Sporto įrangos kompleksas vnt. 1 6000,00 6000,00 

14. Dvigubas atsilenkimų suolas vnt. 1 3000,00 3000,00 

15. Pagrindų įrengimas m2 90 50,00 4500,00 

16. Vejos bortelių įrengimas m 40 20,00 800,00 

17. Šiukšlių dėžė vnt. 1 300,00 300,00 

Bendra preliminari pasiūlymo kaina 48500,00 (keturiasdešimt aštuoni tūkstančiai penki šimtai 
eurų, 00 ct) EUR be PVM  

PVM, EUR 10185,00 

Bendra preliminari pasiūlymo kaina 58685,00 (penkiasdešimt aštuoni tūkstančiai šeši šimtai 
aštuoniasdešimt penki eurai, 00 ct) EUR su PVM 

Perkančiajai organizacijai priimtina maksimali pasiūlymo kaina yra 62 000,00 EUR 
įskaitant visus mokesčius. Pasiūlymas, kuriame nurodyta kaina yra didesnė, bus atmestas kaip 
neatitinkantis pirkimo dokumentuose nustatytų reikalavimų.